[image: image1.png]

«ЕМВА» КАР ОВМӦДЧӦМИНСА СОВЕТ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕМВА»

	169200, Республика Коми, г. Емва, ул. Октябрьская, 25

КЫВКӦРТӦД

РЕШЕНИЕ
от 3 мая 2023 года

            № III-16/78
Об утверждении перечня муниципальной собственности муниципального образования городского поселения «Емва», предлагаемого
к передаче в муниципальную собственность муниципального района «Княжпогостский»
В соответствии с решением Совета городского поселения «Емва» от 28.09.2007 г. № 1-14/77 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью городского поселения «Емва», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 01.03.2016г. №18-РЗ «О некоторых вопросах при разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности», Уставом поселения, Совет городского поселения «Емва»
Решил:

1.Утвердить перечень муниципальной собственности муниципального образования городского поселения «Емва», предлагаемого к передаче в муниципальную собственность муниципального района «Княжпогостский» согласно приложению, к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава городского поселения «Емва» -
Председатель Совета поселения

           Н.А. Суворов

Перечень

муниципального имущества муниципального образования городского

 поселения «Емва», предлагаемого к передаче в муниципальную

собственность муниципального района «Княжпогостский»
	№ п/п
	Наименование муниципальной собственности
	Место нахождения
	общая площадь объекта

	1.1
	Жилое помещение квартира № 13
	г. Емва, ул. Пионерская, 22а
	                50.1

	1.2
	Жилое помещение квартира № 5
	г. Емва, ул. Октябрьская, 12
	                50.3

____________________________________
Приложение

к решению Совета городского поселения «Емва» от 3 мая 2023 г. № III-16/78